
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３改
港浄水場急速ろ過材等更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　気比　地内 2022年3月25日

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円67,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円77,715,000 70,650,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格69,300,000 63,000,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 67,700,000 落札

(株)山口工務店2 68,690,000

(株)ウォーターテック　関西支店3 77,700,000

理水化学(株)大阪支店4 78,000,000

大豊機工(株)5 40,400,000 失格(最低制限)

(株)タクマ6 辞退

クボタ環境サービス(株)大阪支社7 辞退

新菱工業(株)関西支店8 辞退

(株)水機テクノス　大阪営業所9 辞退

神鋼環境メンテナンス(株)10 辞退

契約予定金額 円74,470,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（城崎町上山）その４業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町上山　地内 2022年3月18日

23号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,260,400 2,964,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,947,000 1,770,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)Ｋ・Ｆ調査測量1 3,000,000 2,800,000 落札

土地家屋調査士石田陽子事務所2 3,050,000 2,870,000

右近一男土地家屋調査士事務所3 3,250,000 2,930,000

(有)植村測量事務所4 3,300,000 2,950,000

(株)郷実計画5 3,100,000 辞退

(有)藪原測量事務所6 3,100,000 辞退

契約予定金額 円3,080,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
清滝農免農道法面安全対策調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山宮　地内 2022年1月21日

16号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,130,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,630,500 8,755,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,775,000 5,250,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ウエスコ　豊岡事務所1 7,130,000 落札

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

2 8,100,000

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社3 8,300,000

阪神測建(株)但馬支店4 8,500,000

キタイ設計(株)豊岡事務所5 9,000,000

(株)エンタコンサルタント　但馬支
店

6 10,000,000

契約予定金額 円7,843,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総備
後付け式自動水栓購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中陰　外　地内 2021年9月10日

11号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,944,900

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,625,600 3,296,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

坪田商事(株)1 1,944,900 落札

常田設備(株)2 2,000,000

(株)ナカシマ　豊岡営業所3 2,020,000

(株)キヅキ商会4 2,472,000

(株)事務機のサカモト5 2,664,000

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事6 3,399,000

契約予定金額 円2,139,390



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総備
体温検知機及び体温検知カメラ購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2021年9月10日

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,724,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,207,600 2,916,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 2,724,000 落札

マルシン文具店2 2,860,000

山田事務機(株)3 2,900,000

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事4 3,100,000

(株)ラピスジャパン5 辞退

(株)コラボラボ6 辞退

契約予定金額 円2,996,400



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総備
サーキュレーター購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2021年9月10日

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,469,050

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,985,500 1,805,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)長谷川電機1 1,469,050 落札

(株)事務機のサカモト2 1,479,600

マルシン文具店3 1,983,000

中尾電器店4 辞退

大石電気商会5 辞退

明和デンキ6 辞退

契約予定金額 円1,615,955



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総備
置型空気殺菌機購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2021年9月10日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,824,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,758,800 2,508,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 1,824,000 落札

宮野医療器(株)北兵庫営業所2 2,128,000

(有)かとう電器3 2,166,000

マリヤ医科興業(株)4 2,850,000

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事5 3,040,000

中尾電器店6 辞退

契約予定金額 円2,006,400



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総備
二酸化炭素濃度測定器購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2021年9月10日

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円923,100

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,692,350 1,538,500

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)コラボラボ1 923,100 落札

(株)事務機のサカモト2 1,013,600

マルシン文具店3 1,176,500

(有)かとう電器4 1,230,800

山田事務機(株)5 1,321,300

三丹ビジネスマシン(株)6 1,448,000

契約予定金額 円1,015,410



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総備
自動手指消毒器購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　外　地内 2021年9月10日

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円463,500

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円519,750 472,500

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 463,500 落札

マルシン文具店2 488,000

山田事務機(株)3 495,000

ハヤカワ書店4 513,000

(有)森田教材5 555,000

浅田書店6 580,000

契約予定金額 円509,850



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総備
高さ調整式透明仕切りボード購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2021年9月10日

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,234,500

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,453,650 1,321,500

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 1,234,500 落札

マルシン文具店2 1,268,300

山田事務機(株)3 1,360,000

(有)森田教材4 1,434,500

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事5 1,450,000

ハヤカワ書店6 1,500,000

契約予定金額 円1,357,950



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３配
西中配水池系外漏水調査業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町十戸外　地内 120日間

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,443,000 3,130,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)水管理企画1 2,500,000 落札

フジテコム(株)大阪支店2 2,650,000

(株)アクアリサーチ3 2,655,000

地中エンジニアリング(株)大阪営業
所

4 2,700,000

(株)テクノスジャパン 関西支店5 2,720,000

ヴェオリア・ジェネッツ(株)関西支店6 2,780,000

契約予定金額 円2,750,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道来日山線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 120日間

58号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,553,000 3,230,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,080,000 2,800,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 2,800,000

(株)金下工務店2 2,800,000

(株)吉田組3 2,800,000 落札

岸本建設(株)4 2,800,000

(株)セイワ5 2,800,000

(株)サクラ工業6 3,300,000

契約予定金額 円3,080,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)吉田組 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
竹野認定こども園外交通安全緊急対策工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町須谷　外　地内 150日間

47号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,790,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,793,800 4,358,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,169,000 3,790,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

津崎建設(株)1 3,790,000

(有)真鍋建設2 3,790,000 落札

(株)Ｂｅｓｔ3 3,800,000

(有)大鹿建設4 3,900,000

(株)坂本工務店5 4,200,000

(有)岸本組土木興業6 辞退

契約予定金額 円4,169,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)真鍋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
中陰地区汚水管渠布設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中陰　地内 2021年11月30日

101号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,340,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,953,500 2,685,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,574,000 2,340,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

久保田庭園1 2,340,000 落札

(有)ニシカズ2 2,340,000

(株)Ｂｅｓｔ3 2,350,000

(株)ＭＯＲＩＴＡ4 2,350,000

(有)真鍋建設5 2,380,000

(株)ノック6 辞退

契約予定金額 円2,574,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、久保田庭園 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

防災
京町貯水槽転用工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　京町　地内 90日間

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,450,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,996,400 2,724,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,607,000 2,370,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

西浦土建1 2,450,000 落札

(有)豊土建工業2 2,680,000

(株)ｅｃｏ’ｓ3 1,800,000 失格(最低制限)

谷垣建設4 辞退

山菅組5 辞退

(有)晃6 辞退

契約予定金額 円2,695,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

但
豊岡市立そば乾燥調製貯蔵施設修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町赤花　地内 2021年10月8日

15号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
豊岡小学校外22校防火設備定期検査業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2021年10月29日

60号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,149,300 2,863,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

井上林設計事務所1 2,950,000 2,900,000 2,860,000

小畑一級建築事務所2 2,980,000 辞退

野澤一級建築士事務所3 3,000,000 辞退

あかり消防設備4 3,300,000 辞退

木瀬建築設計事務所5 2,980,000 2,920,000

木本建築設計事務所6 2,980,000 2,920,000

契約予定金額 円3,146,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
井上林設計事務所 から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
豊岡南中学校外８校防火設備定期検査業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大磯町　外　地内　 2021年10月29日

61号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,339,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,758,900 1,599,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

石原建築設計事務所1 1,339,000 落札

小林一級建築士事務所2 1,350,000

あかり消防設備3 1,380,000

集建築設計室4 1,400,000

(株)伸栄5 1,450,000

松田一級建築士事務所6 2,250,000

契約予定金額 円1,472,900



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（江野）その２業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　江野　地内 2022年3月18日

19号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,650,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,899,700 1,727,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,133,000 1,030,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)北近畿測量1 1,650,000 落札

(有)アイ・サプラ2 1,699,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量3 1,750,000

木瀬登記測量事務所4 1,750,000

土地家屋調査士石田陽子事務所5 1,800,000

右近一男土地家屋調査士事務所6 1,850,000

契約予定金額 円1,815,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（城崎町上山）その１業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町上山　地内 2022年3月18日

20号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,950,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,261,600 2,056,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,353,000 1,230,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中西調査・測量事務所1 1,950,000 落札

(株)石田測量事務所2 1,970,000

(有)アイ・サプラ3 2,050,000

木瀬登記測量事務所4 2,050,000

(有)植村測量事務所5 2,100,000

(有)藪原測量事務所6 辞退

契約予定金額 円2,145,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（城崎町上山）その２業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町上山　地内 2022年3月18日

21号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,050,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,385,900 2,169,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,430,000 1,300,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

木瀬登記測量事務所1 2,050,000 落札

(有)北近畿測量2 2,100,000

(株)郷実計画3 2,100,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量4 2,150,000

(有)松岡調査測量5 2,200,000

右近一男土地家屋調査士事務所6 2,300,000

契約予定金額 円2,255,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（森津）その３業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　森津　地内 2022年3月18日

17号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,550,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,754,500 1,595,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,045,000 950,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)石田測量事務所1 1,550,000 落札

(株)郷実計画2 1,580,000

(株)中西調査・測量事務所3 1,600,000

土地家屋調査士　吉谷篤郎事務
所

4 1,650,000

(有)藪原測量事務所5 1,700,000

(有)植村測量事務所6 1,700,000

契約予定金額 円1,705,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（滝）その２業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　滝　地内 2022年3月18日

18号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,369,500 1,245,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格814,000 740,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)石田測量事務所1 1,200,000 落札

(株)Ｋ・Ｆ調査測量2 1,250,000

(有)アイ・サプラ3 1,270,000

(有)藪原測量事務所4 1,300,000

(株)中西調査・測量事務所5 1,300,000

(有)松岡調査測量6 1,350,000

契約予定金額 円1,320,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（滝）その３業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　滝　地内 2022年3月18日

24号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,323,200 2,112,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,386,000 1,260,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)石田測量事務所1 2,000,000 落札

(有)北近畿測量2 2,050,000

(株)郷実計画3 2,080,000

(有)松岡調査測量4 2,140,000

(有)植村測量事務所5 2,200,000

右近一男土地家屋調査士事務所6 2,300,000

契約予定金額 円2,200,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（城崎町上山）その３業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町上山　地内 2022年3月18日

22号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,945,900 1,769,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,166,000 1,060,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中西調査・測量事務所1 1,700,000 落札

(株)石田測量事務所2 1,720,000

(有)アイ・サプラ3 1,769,000

(有)北近畿測量4 1,800,000

(有)松岡調査測量5 1,830,000

右近一男土地家屋調査士事務所6 1,900,000

契約予定金額 円1,870,000


